[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2014 г.                                          № 31

Об определении видов обязательных работ и перечне организаций для отбывания административных наказаний, на территории муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

     В соответствии со ст. 32.13 «Исполнение постановления о назначении обязательных работ» Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях»
    Администрация   п о с т а н о в л я е т:

     1. Согласовать с Ярцевским районным отделом судебных приставов  УФССП России по Смоленской области виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания административных наказаний на территории муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области. (Прилагается).

     2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации МО «Ярцевский район» в подразделе «Поселения района» и в ступает в силу со дня его обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                   В.А.Бархян

                                                                                                        Приложение:
                                                                                 СОГЛАСОВАНО
                                                            Начальник Ярцевского районного отдела

                                                            судебных приставов УФССП России по

                                                            Смоленской области

                                                            Старший судебный пристав

                                                            _______________Е.В.Рубель

                                                            «_____»____________________2014 г.

     В целях исполнения требований Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях по выполнению обязательных работ, определить Администрацию Кротовского сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области с выполнением 3 видов работ:
     - расчистка снега;

     - обкашивание травы;

     - обрезка кустарников, деревьев.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         В.А.Бархян